
 

様式例（法第 28条第 1項関係「前事業年度の財産目録」） 

 

2025年度 財産目録 

 

2025年 12月 31日現在 

 

特定非営利活動法人和道  

科 目 ・ 摘 要 金  額 （単位：円） 

Ⅰ 資産の部 

 １ 流動資産 

    現金預金 

     現金（現金手許有高） 

     普通預金（伊予銀行） 

          普通貯金（ゆうちょ銀行） 

     普通預金（愛媛信用金庫） 

 

 

 

48,264 

146,752 

1,316,122 

31,653,474 

  

流動資産合計  33,164,612  

資産合計   33,164,612 

    

Ⅱ 負債の部 

 １ 流動負債 

    短期借入金 

    未払金 

        預り金 

 

 

 

15,086 

14,734 

  

流動負債合計  29,820  

 ２ 固定負債    

    長期預り金 32,969,596   

164907     固定負債合計  32,969,596  

負債合計   32,999,416 

正味財産   165,196 

 


